
/ А л

Ч з

р а й о н  м ок у п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и е м
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
о т  У* № 53 ¥

пгг Московской

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного 

творчества «Моей любимой маме»

На основании приказа районного управления образованием 

администрации муниципального образования Мостовский район от 17 октября 

2019 года К® 309 «О проведении краевого конкурса изобразительного и 

декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме» (далее Конкурс) 

проведен муниципальный этап краевого конкурса, в котором приняли участие 

341 обучающийся из образовательных организаций муниципального 

образования Мостовский район. Муниципальным жюри подведены итоги 

Конкурса, определены победители и участники.

На основании вышеизложенного приказываю:
1. Утвердить список победителей и участников Конкурса (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:

1) обучающимся-победителям и участникам Конкурса согласно общему 

протоколу;

2) педагогам, подготовившим победителей и участников Конкурса.

3. Методисту районного управления образованием Чуйковой С. С. организовать 

участие победителей в краевом этапе Конкурса.
на ведущего специалиста



5,Приказ вступает в силу со дня подписания.
2

Исполняющий 
начальника 
управления

Методист районного 
управления образованием

О. В. Братчикова

С. С. Чуйкова

Ж . 'Т .

ш



1

Приложение к приказу 
Районного управления образованием

«Лучшая открытка, выполненная в технике «Скрапбукинг»

№
п/п

Фамилия имя участника Полное наименование 
образовательного 

учреждения

Фамилия, имя, 
отчество

руководителя

Должность
руководителя

Контактный
телефон

руководителя

Занятое место

1 Соловьёва Алиса Муниципальное
бюджетное дошкольное 
образовательное 
учреждение детский сад 
№8 «Колосок» станицы 
Андрюки

Деркунская
Наталья
Сергеевна

воспитатель
8(918)62 41 151

участник

2 Первакова Арина Бринева Алена 
Валерьевна

музыкальный
руководитель

8 (953) 076 0993 участник

3 Ульянова Татьяна Сухина Виктория 
Викторовна

воспитатель 8(960) 473 11 23 участник
***

4 Наконечная Анастасия Новикова
Людмила
Михайловна

старший
воспитатель

8(918)6978524 победитель

5 Бугаева Александра Заводникова
Ольга
Викторовна,

воспитатель 8(918) 6353453 участник

6 Телегина Лилия Носкова Татьяна
Николаевна

воспитатель 8(928) 407 7921 участник

7 Котлярова Велислава Муниципальное

д $ Ш о  Я Ц а * .

Котлярова Ирина 
Петровна

педагог
дополнительного
образования

89186781961 участник

8 Ярмухамедов Артем Ярмухамедова 
Марина Павловна

педагог
дополнительного

+79189839924 участник
9 Буракова Олеся участник.

•а * 230V4̂ a .



23

66 Пыхтарева Ульяна образовательное 
учреждение детский сад 
Ms 4 села Унароково

Сеткина Светлана 
Николаевна

воспитатель 8918-1227267 участник

67 Панкова М ария Романчук Оксана 
Викторовна

воспитатель 8928-4221418 победитель

68 Шалимов Михаил Романчук Оксана 
Викторовна

воспитатель 8928-4221418 участник

69 Ихнев Кирилл Муници пальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа №2 имени 
Леонида Николаевича 
Плаксина

Крикуненко 
Ольга Васильевна

учитель ИЗО 8918-4357847 победитель
70 Абрамова Надежда участник
71 Демьяненко Максим участник
72 Бабенко Юлианна Вилисова

Светлана
Александровна

учитель начальных 
классов

участник

73 Позднякова Вероника Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №14 Станицы
Ярославская

Антюшина
Людмила
Анатольевна

учитель начальных 
классов

89286680813 участник

74 Сидорова Виолетта Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа №11 имени 
Николая Алексеевича 
Свистунова

Николаенко
Татьяна
Викторовна

учитель 8918-1672697 участник

75 Шохина Мария Афанасьева
Людмила
Юрьевна

учитель 8962-8707088 участник

76 Демин Максим Муниципальное
б ю д ж е т ш ^ ^ - ^ g !
о б щ е о б р ^ > ^ й о ^ > 4 ;  
учреждай! /

Курбанова
^Тамара
’щ
.Щ

учитель технологии 8919-3767725 победитель
77 Демина Елизавета участник

vo^ ĉ cl

-6
сад №4 

села 
'г ,̂ сАУнам*°во

А&'<с*ая ФеР^



РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

пгт Мостовской

Об итогах муниципального конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка»

На основании приказа районного управления образованш 
администрации муниципального образования Мостовский район от 15 нояб; 
2019 года № 340 «О проведении муниципального конкурса декоративн 
прикладного творчества «Новогодняя сказка» (далее Конкурс) провед* 
муниципальный конкурс, в котором приняли участие 163 обучающихся i 
образовательных организаций муниципального образования Мостовский райо 
Муниципальным жюри подведены итоги Конкурса, определены победители 
участники.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и участников Конкурса (приложение).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:
1) обучающимся-победителям и участникам Конкурса согласно общем 
протоколу;
2) педагогам, подготовившим победителей и участников Конкурса,
3. Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего специалист 
районного управления образованием Л. С. Велик,
4.Приказ вступает в силу со дня подписания

Проект подготовлен и вз

Начальник районного 
управления образование

и BJ

Ю. Н. Богинский

С. С. Чуйкова



Приложение к приказу 
районного управления образование

от 4е ( r '- M 'ic  №  f- i

Новогодняя игрушка - елка
№
п/п

Ф.И.О.
участника

Полное наименование 
образовательного 

учреждения __

Ф.И.О.
руководителя

(полное)

Должность
руководителя

Контакты й 
телефон 

руководителя

Место

1 Лустина Ольга Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
«Дом детского 
творчесгва» поселка 
Мостовского 
муниципального 
образования 
Мостовский район

Новикова
Татьяна
Николаевна

Педагог
дополнительного
образования

8918-19:56! И Победитель

Назаров Юрий

Астанин Кирилл

Молько Елисей

Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа Ks 1 имени 
Валерия Николаевича 
Березуцкого поселка 
Мостовского 
муниципального 
образования 
Мостовский район

Голоколенко
Светлана
Геннадьевна

Учитель
начальных
классов

8-918-298-24- Побеянгель

Суслина
Галина
Андреевна

Учитель
начальны ч 
классов

8-988-470-84- Победитель

Москвитин
Артем

Бугаенко
Арсений
Вялич Роман

Муниципальное 
бюджетное 
дошкольное 
учреждение детский 
сад комбинированного 
вида № 3 
«Колокольчик» 
поселка Мостовского 
муниципального 
образования 
Мостовский район

Анохина
Наталья
Васильевна

Воспитатель 8 9! 8-3157060 Победитель

Иванова 
Татьяна 
Викторовна

Воспитатель 89183914731 1 Место

Тишкова Нина 
Александровна

Воспитатель 89183553765 Победитель

Долотова
Светлана
Романовна

Воспитатель 89 S 8-6248069 1 Место

Литвинов Денис

Сальников 
Ар т е м __

Щербакова
Инна
Александровна

Воспитатель 8999-6379602 1 Место

Скопа Оксана 
Викторовна

Воспитатель 8918-6302775 I Место

10 Ведринцев Илья Муниципальное
бюджетное
учреждение
дополнительного

Ведринцева
Юлия
Петровна

Педагог - 
организатор

89! 8-2966579 Побед и тел ь

А л /



to
Новогодняя поделка -  дерево

О Л ^п ^се с^е /' е^2 ^~ г< ^ 
СгелЛ' #<zc£yks&cetc>

<7~



РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

от
ПРИКАЗ

*

пгт Мостовской
№

На основании приказа районного управления образованием 

администрации муниципального образования Мостовский район от 1 марта 

2019 года № 56 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса 

изобразительного и декоративно-прикладного творчества обучающихся 

образовательных учреждений муниципального образования Мостовский район 

«Пасха в кубанской семье» (далее Конкурс) проведен муниципальный этап 

краевого Конкурса, где приняли участие 227 обучающихся из образовательных 

организаций муниципального образования Мостовский район. Муниципальным 

жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и участники.
На основании ншшшшшшот щшюшяхк
1. Утвердить список победителей и участников Конкурса (приложение).

2.Руководителям образовательных организаций объявить благодарность:

1)учащимся-победителям и участникам Конкурса согласно общему 

протоколу;
2)педаго£ам, подготовившим победителей и участников Конкурса.

3. Методисту районного управления образованием Чуйковой С. С. 

организовать участие победителей в краевом этапе Конкурса.



4.Контроль за выполнением приказа возложить на ведущего 

специалиста районного управления образованием JL С. Белик.

5.Приказ вступает в силу со дня подписания.

2

Начальник районного 
управления образованием

Проект подготовлен и внесен:

Методист районного 
управления образованием

o ^ f

Ж . 9 :

/M i

-  фе'е.



ПРИЛОЖЕНИЕ
утверждено 
приказом районного 
управления образованием 
от №

Н ом инация «Декоративно-прикладное творчество»
№
п/п

Фамилия,
имя
участника

ПОЛНОЕ
наименование
образовательного
учреждения

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя

Должность
руководителя

результат

1 Аверкина
Ульяна

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования 
«Дом детского творчества» 

поселка Мостовского 
муниципального образования 

Мостовский район

Котлярова
Ирина
Петровна

Педагог 
дополнительно 
го образования

1 место

2 Котлярова
Велислава

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования 
«Дом детского творчества» 

поселка Мостовского 
муниципального образования 

Мостовский район

Котлярова
Ирина
Петровна

Педагог 
дополнительно 
го образования

победитель

3 Хачатрян
Карина
Артемовна

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №10 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район

Кириллова
Анна
Андреевна

учитель-
логопед

1 место

4 Ромахова
Екатерина

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 
14 станица Ярославская

Мильшина
Галина
Николаевна

Учитель
начальных
классов

1 место

5 Русинов Илья 
Сергеевич

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №10 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район

Паходкина
Инга
Владимировна

воспитатель 1 место

6 Певкина
Алиса
Ивановна

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №10 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район

Кудрина Нелли 
Викторовна

воспитатель 1 место

7

/« /

Нестеренко
Тимофей
Ильич

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида № 10 
«Малышок» посёлка Псебай 
муниципального образования 
Мостовский район ч-\\

: (  детсю*» \

Малая Татьяна 
Владимировна

воспитатель 1 место

j  л _  села J ха;)
ооко..



105 Калиткина
Анастсия

Муниципальное бюджетное 
дошкольное учреждение 
детский сад №4 села Унароково 
муниципального образования 
Мостовский район

Романчук
Оксана
Викторовна

воспитатель 1 место

106 Уголькова
Екатерина

Муниципальное бюджетное 
дошкольное учреждение 
детский сад №4 села Унароково 
муниципального образования 
Мостовский район

Соколова Инна 
Викторовна

воспитатель 1 место

107 Бомбина
Ульяна

Муниципальное бюджетное 
дошкольное учреждение 
детский сад №4 села Унароково 
муниципального образования 
Мостовский район

Радчук Ирина 
Ильинична

воспитатель 1 место

108 Романчук
Сергей

Муниципальное бюджетное 
дошкольное учреждение 
детский сад №4 села Унароково 
муниципального образования 
Мостовский район

Зубкова Галина 
Васильевна

воспитатель 1 место

109 Вялова Анна Муниципальное бюджетное 
дошкольное учреждение 
детский сад №4 села Унароково 
муниципального образования 
Мостовский район

Диденко Г алина 
Викторовна

воспитатель 1 место

110 Кузьмина
Валерия

Муниципальное бюджетное 
дошкольное учреждение 
детский сад №4 села Унароково 
муниципального образования 
Мостовский район

Зубкова Г алина 
Васильевна

воспитатель 1 место

111 Туников
Виктор

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№11 имени Н.А. Свистунова 
села Беноково

Афанасьева
Людмила
Юрьевна

учитель 1 место

112 Дьяченко
Анна

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная школа 
№24 станицы Хамкетинской

Г орбанева 
Ольга
Филипповна

Учитель
кубановедения

1 место

113 Чернова
Ника

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад №18 
«Родничок» станицы 
Переправной муниципального 
образования Мостовский район

Киктева
Светлана
Николаевна

Воспитатель 1 место

--

114 Шведова
Дарья

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение основная 
общеобразовательная школа 
№17 хутора славянского

Андриевская
Лариса
.Александровна

Учитель
биологии

победитель

115 Никонова
Мария
Сергеевна

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение детский сад 
комбинированного вида №11 
«Теремок» поселка Псебай

Степанова Анна 
Александровна

Педагог 
дополнительно 
го образования 
по
изобразительно 
й деятельности

1 место

116 Романенко 
Любовь ^

d .  / / r V  „V к

Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 
учреждение v детский сад 
комбинированного вида №11 
«Теремок» поселка Псебай

Радченко Ирина 
Васильевна

воспитатель 1 место

4 1

Щ ё 'Щ '


